
Výsledková listina „Běh na Spálov“ 24. 8. 2013 

Muži celkově: 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Čivrný Jiří ml. 6 1980 A 1:06:33 

2 Lajtkep Petr 14 1973 B 1:10:10 

3 Linhart Radek 46 1976 A 1:10:33 

4 Vavruška Jiří 37 1978 A 1:13:05 

5 Brada Ondřej 44 1973 B 1:15:57 

6 Valenta Tomáš 29 1976 A 1:16:05 

7 Roštejnský Michal 12 1977 A 1:16:41 

8 Čivrný Jiří st. 13 1953 D 1:16:52 

9 Lhota Zbyšek 20 1984 A 1:18:47 

10 Veselý Pavel 10 1966 B 1:20:50 

11 Žežulka Martin 32 1995 A 1:21:35 

12 Soukup Petr 18 1966 B 1:24:08 

13 Pinta Martin 17 1968 B 1:24:46 

14 Hrazdíra Jan 21 1969 B 1:24:55 

15 Jisl Jaroslav 7 1973 B 1:25:19 

16 Hnát Miroslav 42 1971 B 1:25:46 

17 Wolf David 5 1972 B 1:26:54 

18 Trejbal Michal 15 1982 A 1:27:05 

19 Mašek Petr 16 1979 A 1:27:52 

20 Erlebach Tomáš 43 1973 B 1:29:49 

21 Šubrt Jan 33 1968 B 1:30:01 

22 Svatý Tomáš 27 1977 A 1:30:36 

23 Valenta Stanislav 31 1970 B 1:30:46 

24 Bouda Zdenek 48 1980 A 1:30:55 

25 Javůrek Jiří 26 1948 D 1:31:52 

26 Průcha Josef 4 1960 C 1:33:17 

27 Hojač Mojmír 11 1958 C 1:34:35 

28 Honzík Tomáš 38 1970 B 1:35:38 

29 Polakis Toni 49 1966 B 1:35:52 

30 Zummer Ondřej 19 1968 B 1:36:00 

31 Zahula Jan 1 1950 D 1:36:39 

32 Sadvar Ivo 8 1979 A 1:38:12 

33 Kunsta Zdenek 24 1952 D 1:39:03 

34 Reichel Josef 36 1968 B 1:39:23 

35 Strouhal Zdenek 22 1959 C 1:41:49 

36 Sodomka Tomáš 41 1972 B 1:44:04 

37 Novák Václav 45 1977 A 1:45:11 

38 Vrabec Milan 34 1960 C 1:48:25 

39 Holas Jaromír 28 1952 D 1:49:16 

40 Matějka Milan 25 1956 C 1:53:22 

41 Breburda Tomáš 47 1983 A 1:55:08 

42 Petrusek Lukáš 3 1994 A 1:56:21 



43 Vokatý Ondřej 23 1988 A 1:56:27 

44 Holeček Milan 9 1960 C 1:58:12 

45 Horyna Miroslav 40 1954 C 1:58:40 

46 Chochola Miloš 30 1979 A 2:02:38 

47 Cikl Radek 2 1964 B 2:02:57 

48 Podlešák Jiří 35 1950 D 2:22:38 

49 Bartůněk Michal  39 1993 A DNF 

 

 

Ženy celkově: 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Doubková Zuzana Ž-6 1984 FA 1:33:36 

2 Svatá Zdenka Ž-3 1977 FA 1:43:39 

3 Knýřová Jitka Ž-2 1963 FB 1:54:53 

4 Nikodýmová Petra Ž-4 1995 A 2:06:41 

5 Durecová Tereza Ž-5 1989 FA 2:32:53 

 

 

Muži A (méně než 39 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Čivrný Jiří ml. 6 1980 A 1:06:33 

2 Linhart Radek 46 1976 A 1:10:33 

3 Vavruška Jiří 37 1978 A 1:13:05 

4 Valenta Tomáš 29 1976 A 1:16:05 

5 Roštejnský Michal 12 1977 A 1:16:41 

6 Lhota Zbyšek 20 1984 A 1:18:47 

7 Žežulka Martin 32 1995 A 1:21:35 

8 Trejbal Michal 15 1982 A 1:27:05 

9 Mašek Petr 16 1979 A 1:27:52 

10 Svatý Tomáš 27 1977 A 1:30:36 

11 Bouda Zdenek 48 1980 A 1:30:55 

12 Sadvar Ivo 8 1979 A 1:38:12 

13 Novák Václav 45 1977 A 1:45:11 

14 Breburda Tomáš 47 1983 A 1:55:08 

15 Petrusek Lukáš 3 1994 A 1:56:21 

16 Vokatý Ondřej 23 1988 A 1:56:27 

17 Chochola Miloš 30 1979 A 2:02:38 

18 Bartůněk Michal  39 1993 A DNF 

 

 

 

 



Muži B (40 – 49 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Lajtkep Petr 14 1973 B 1:10:10 

2 Brada Ondřej 44 1973 B 1:15:57 

3 Veselý Pavel 10 1966 B 1:20:50 

4 Soukup Petr 18 1966 B 1:24:08 

5 Pinta Martin 17 1968 B 1:24:46 

6 Hrazdíra Jan 21 1969 B 1:24:55 

7 Jisl Jaroslav 7 1973 B 1:25:19 

8 Hnát Miroslav 42 1971 B 1:25:46 

9 Wolf David 5 1972 B 1:26:54 

10 Erlebach Tomáš 43 1973 B 1:29:49 

11 Šubrt Jan 33 1968 B 1:30:01 

12 Valenta Stanislav 31 1970 B 1:30:46 

13 Honzík Tomáš 38 1970 B 1:35:38 

14 Polakis Toni 49 1966 B 1:35:52 

15 Zummer Ondřej 19 1968 B 1:36:00 

16 Reichel Josef 36 1968 B 1:39:23 

17 Sodomka Tomáš 41 1972 B 1:44:04 

18 Cikl Radek 2 1964 B 2:02:57 

 

 

Muži C (50-59 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Průcha Josef 4 1960 C 1:33:17 

2 Hojač Mojmír 11 1958 C 1:34:35 

3 Strouhal Zdenek 22 1959 C 1:41:49 

4 Vrabec Milan 34 1960 C 1:48:25 

5 Matějka Milan 25 1956 C 1:53:22 

6 Holeček Milan 9 1960 C 1:58:12 

7 Horyna Miroslav 40 1954 C 1:58:40 

 

 

Muži D (nad 60 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Čivrný Jiří st. 13 1953 D 1:16:52 

2 Javůrek Jiří 26 1948 D 1:31:52 

3 Zahula Jan 1 1950 D 1:36:39 

4 Kunsta Zdenek 24 1952 D 1:39:03 

5 Holas Jaromír 28 1952 D 1:49:16 

6 Podlešák Jiří 35 1950 D 2:22:38 

 



Ženy A (méně než 39 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Doubková Zuzana Ž-6 1984 FA 1:33:36 

2 Svatá Zdenka Ž-3 1977 FA 1:43:39 

3 Šramrová Šárka Ž-1 1985 FA 1:45:46 

5 Nikodýmová Petra Ž-4 1995 FA 2:06:41 

4 Durecová Tereza Ž-5 1989 FA 2:32:53 

 

Ženy B (více než 40 let): 
Pořadí Jméno a příjmení Číslo Ročník Kategorie Čas 

1 Knýřová Jitka Ž-2 1963 FB 1:54:53 

 

 

V Jablonci nad Nisou 
dne 24. 8. 2013 

Vít Zahula 


